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Wicemarszałek Wojciech Jankowiak z wizytą w gminach Przemęt i
Siedlec 

Wicemarszałek Województwa Wielkopolskiego Wojciech Jankowiak odwiedził gminy Przemęt i
Siedlec w powiecie wolsztyńskim. Rozmowy z przedstawicielami miejscowych samorządów
dotyczyły zrealizowanych, trwających i planowanych inwestycji na drogach wojewódzkich nr
303 i 305.

Wizyta rozpoczęła się od spotkania w Urzędzie Gminy w Przemęcie, gdzie Wicemarszałka Wojciecha
Jankowiaka i Dyrektora Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich Pawła Katarzyńskiego podjął Wójt
Janusz Frąckowiak. W spotkaniu uczestniczył również Dziekan Dekanatu Przemęckiego, ks. Edmund
„Eda” Jaworski, znany jako duszpasterz wielkopolskich motocyklistów i organizator akcji dobroczynnych
na rzecz renowacji wileńskiego Cmentarza na Rossie. 

Wicemarszałek przypomniał, że ważna dla gminy Przemęt trasa komunikacyjna, czyli droga wojewódzka
nr 305 została w latach 2019-2021 przebudowana na liczącym 18,5 km odcinku pomiędzy granicą z
Dolnym Śląskiem i mostem na Południowym Kanale Obry. Ta trzyetapowa inwestycja kosztowała 70 mln
zł. – Obecnie kontynuujemy prace przy drodze nr 305. Przebudowa odcinka od mostu na Południowym
Kanale Obry do Solca zostanie zakończona do końca sierpnia, a odcinek od Solca w kierunku Wroniaw,
gdzie wzmacniamy nawierzchnię, ukończony będzie do 26 października. Razem to kolejne 3 km
nowoczesnej drogi i wydatek 13,5 mln zł. Na dokończenie odcinka do wsi Wroniawy mamy już
opracowaną dokumentację projektową – wyjaśniał Wicemarszałek Wojciech Jankowiak.

W Solcu nastąpiła wizytacja realizowanej inwestycji w ciągu drogi nr 305. W jej trakcie z
Wicemarszałkiem Jankowiakiem spotkali się mieszkańcy wsi na czele z Sołtysem Arkadiuszem
Kaczmarkiem, którzy wyrazili duży entuzjazm w związku z realizowaną w ich miejscowości inwestycją.

Kolejnym punktem wizyty była gmina Siedlec. Wicemarszałek Wojciech Jankowiak wraz z Wójtem Jackiem
Kolesińskim wizytowali inwestycje realizowane przy drodze wojewódzkiej nr 303 będącej główną osią
komunikacyjną gminy Siedlec. – Już wkrótce rozpoczniemy budowę dwukilometrowej ścieżki rowerowej
od Siedlca do Nieborzy, kosztorysowa wartość tej inwestycji to 4,6 mln zł. Ale przypomnę, że
opracowywana jest dokumentacja na budowę kolejnych odcinków ścieżki przy drodze nr 303, pomiędzy
Nieborzą i Chobienicami oraz Chobienicami i Grójcem Wielkim. W sumie to ponad 3,6 km nowej ścieżki
rowerowej. Obecnie trwa też budowa ścieżki od granicy gminy Siedlec w kierunku Powodowa. Inwestycja
zakończy się do października, a jej koszt to 2,9 mln zł. Samorząd Województwa Wielkopolskiego nie
zapomina o gminie Siedlec – zapewniał Wicemarszałek Jankowiak.

W roku 2019 droga wojewódzka nr 303 przebudowana została za ponad 820 tys. zł na kilometrowym
odcinku pomiędzy Siedlcem i granicą z gminą Wolsztyn. Z kolei w roku 2021 przy odcinku tym powstała
ścieżka rowerowa. Inwestycję, której wartość wyniosła 1,2 mln zł sfinansowały po połowie Samorząd
Województwa Wielkopolskiego i gmina Siedlec. 
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 5/5

http://www.tcpdf.org

